
Smlouva o dílo 
na dodávku prádelenské technologie  
/ na dodání strojů a zařízení včetně jejich smontování / 

uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami: 
 

 
 
1. Služby sociální péče TEREZA 

příspěvková organizace 
             Benešov u Semil 180 
             512 06 

IČO: 00193771 
DIČ: CZ00193771 
bankovní spojení: Komerční banka a.s   č.ú:  
zastoupený: Bc. Marií Vojtíškovou, ředitelkou organizace 
 
jako objednatel 

 
 a 
 
2. Prádelny a Kuchyně servis s.r.o. 

Lužecká 338 
Raspenava, 463 61 
IČO: 06209203 
DIČ: CZ06209203 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. č.ú.:  
zastoupený: Zdeňkem Vítkem, jednatelem společnosti 

 
 jako zhotovitel 
 
 
 

Článek I. 
Předmět díla 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy, je dodávka a montáž prádelenských strojů ( průmyslová pračka a 

sušič ), dle článku II. odst.1.,  která bude instalována na adrese: 
 

Místem plnění je: Služby sociální péče TEREZA, Benešov u Semil 
 

2. Objednatel zabezpečí před zahájením montáže nezbytnou stavební připravenost, tj. přívody el. energie 
včetně vypínačů, kabelů, přívodů vody, odpadu a vzduchotechniky - vše až ke stroji.  Po ukončení 
montáže zabezpečí objednatel provedení výchozích revizí zařízení. 

 
3. Montáž strojů, zapojení a uvedení do provozu zabezpečí zhotovitel. Pod tím se rozumí jeho vyrovnání, 

vyvážení, propojení zařízení s předepsanými stavebně připravenými vývody, seřízení strojů, jejich 
odzkoušení, předvedení a předání zařízení objednavateli. Dopravu zajistí zhotovitel. Zhotovitel 
zabezpečí zaškolení obsluhujícího personálu a nezbytnou provozní dokumentaci.  

 
4. Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plnění a to ve výši dle čl.II., odst.1. 
 
5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má právo zhotovitel dodávku 

dle přílohy odebrat fyzicky zpět. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Článek II. 
Cena, termíny a způsob placení. 

 
1. Cena díla je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb.  
    • Pračka Speed Queen 10kg: 63 900,-Kč bez DPH 

                                 21%: 13 419,-Kč 
                  Celkem s DPH: 77 319,-Kč 

    • Sušička Speed Queen 10kg: 39 960,-Kč bez DPH 
                                         21%: 8 391,60 Kč 
                          Celkem s DPH: 48 351,60 Kč 

 
 
 

2. Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu  sjednaného  předmětu plnění 
v termínu do 6týdnů od závazné objednávky. Splnění tohoto termínu, je podmíněno předáním 
staveniště zhotoviteli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokončení ve shodě s čl.I. odst. 2. 
této smlouvy a úhrady dle čl.II. odst. 3 této smlouvy. 

 
3. Platba díla bude provedena formou úhrady díla a to ve výši 100%  po instalaci technologie a předání 

stroje – splatnost faktury 14dní od tohoto předání díla. 
  

4. Smluvní strany si sjednávají ve smyslu ust. § 2132 OZ výhradu vlastnického práva, tzn., že objednatel 
se stane vlastníkem předmětu díla teprve úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí škody na předmětu 
díla však na objednatele přechází již jejím převzetím. 

 
Článek III. 

Záruční podmínky a servis. 
 

1.  Na dodávku stroje (předmět díla) poskytuje zhotovitel objednateli záruku po dobu 24 měsíců.                                       
Záruka  se  nevztahuje  na  vady  vzniklé  nesprávnou  obsluhou,   údržbou  nebo  neodborným  
zásahem  či  poškozením  ze  strany  objednatele, resp. uživatele.  Dále se záruka  nevztahuje  na  
části,   které podléhají  běžnému  opotřebení. 

 
 

Článek IV. 
Chování dodavatele při styku s chráněnými osobními údaji 

1. Prádelny a Kuchyně servis s.r.o. bere na vědomí, že při provádění plnění této smlouvy pravděpodobně 

přijde do styku s osobními údaji, které příspěvková organizace Služby sociální péče TEREZA Benešov u 
Semil zpracovává coby správce nebo zpracovatel (dále jen „chráněné osobní údaje).  

2. V případě, že při provádění plnění dle této smlouvy bude Prádelny a Kuchyně servis s.r.o. nakládat s 
chráněnými osobními údaji, je tak oprávněn činit toliko za účelem splnění svých povinností vyplývajících z 
této smlouvy.  

3. Prádelny a Kuchyně servis s.r.o. je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této 
smlouvy, při styku nebo nakládání s chráněnými osobními údaji bez předchozího písemného souhlasu 
příspěvkové organizace Služby sociální péče TEREZA Benešov u Semil nepořizovaly kopie dat 
chráněných osobních údajů na jakýkoliv nosič, včetně zařízení umožňující fotografování, a aby jejich 
činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění 
chráněných osobních údajů nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.  

4. Příspěvková organizace Služby sociální péče Benešov u Semil je oprávněna provádět kontrolu, zda 
Prádelny a Kuchyně servis s.r.o. plní své povinnosti dle tohoto článku.  

5. Prádelny a Kuchyně servis s.r.o. zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních 
údajích, se kterými přijde do styku v souvislosti s plněným dle této smlouvy. Prádelny a Kuchyně servis 
s.r.o se zejména zavazuje:  
a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 
příspěvkové organizace Služby sociální péče TEREZA Benešov u Semil,  

b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými osobními údaji v 
souvislosti s plněním dle této smlouvy, budou zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v 
jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich 
zaměstnání nebo provádění prací.  
 
 
 
 
 



 
Článek V. 

Smluvní ustanovení do Registru smluv 
 
Smluvní strany se dohodly, že Příspěvková organizace Služby sociální péče Tereza bezodkladně po 
uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy organizace Služby sociální péče Tereza bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění.  

 
 
 

Článek VI. 
Ostatní ujednání. 

 
1. Zánik smlouvy. 

Od smlouvy nelze bez vzájemné dohody obou stran odstoupit. 
 

2. Změna smlouvy. 
Jakákoli změna smlouvy může provedena pouze písemně formou číslovaných a datovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

4. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
V Benešově u Semil, dne: 31. 8. 2021    V Raspenavě, dne: 19. 08. 2021  


